SENADO FEDERAL

Liderança do Podemos

REQUERIMENTO No 1 0 a_ DE 2<J j :1
(Destaque de Bancada)

Senhor Presidente,

Requeiro, em nome da Liderança do Podemos, nos termos do art.

1 06-D,1I, do Regimento Comum do Congresso Nacional, destaque, para votação

em separado, do Subitem 1 constante do Veto no 24, de 2019, item 6 da cédula,

Veto Parcial aposto ao Projeto de Lei de Conversão no 7, de 2019 (oriundo da

Medida Provisória no 869, de 2018), que ''Altera a Lei n° 13.709, de 14 de agosto

de 2018, para dispor sobre a proteção de dados pessoais e para criar a Autoridade

Nacional de Proteção de Dados; e dá outras providências", para apreciação no

painel eletrônico.

Sala das Sessões, 25 de set bro de 20 19.

Líder do Podemos

,ecebi em.Z..:; I ~ i_l~ _
Co.v-,QA._ b.,~ 1Ghl5

. Camila Moraes Blttar
Môt 221~84